

Příloha č.5 - Závazný vzor ceníku služeb

Tab. č. 1: Svoz a manipulace směsného komunálního odpadu 20 03 01 (1. složka)

Položka	Předpokládaný počet výsypů za rok	Počet nádob	Předpokládaný počet výsypů všech nádob za rok - celkem	Jednotka	Jednotková cena (bez DPH)
60l	26	298	7748	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	35,00 Kč
60l	52	2	104	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	35,00 Kč
80l	26	588	15288	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	35,00 Kč
80l	52	77	4004	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	35,00 Kč
110l	26	154	4004	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	45,00 Kč
110l	39	1	39	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	45,00 Kč
110l	52	2	104	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	45,00 Kč
110l	13	6	78	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	45,00 Kč
120l	26	1311	34086	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	45,00 Kč
120l	39	4	156	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	45,00 Kč
120l	52	52	2704	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	45,00 Kč
120l	13	1	13	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	50,00 Kč
240l	26	39	1014	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	85,00 Kč
240l	52	1	52	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	85,00 Kč
660l	26	2	52	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	200,00 Kč
1100l	26	6	156	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	320,00 Kč
1100l	52	1	52	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	320,00 Kč
1100l - Na výzvu	12	4	48	obsluha 1 ks nádoby, vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	400,00 Kč
pytel - 60 l	1	4668	4668	obsluha 1 ks nádoby, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	30,00 Kč
pytel - 120 l	1	9788	9788	obsluha 1 ks nádoby, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	40,00 Kč
Paušální částka za svoz odpadu v obci	26	9	234	sběr a svoz sběrných nádob, doprava na koncové zařízení	2 500,00 Kč
Paušální částka za svoz odpadu v obci	52	1	52	sběr a svoz sběrných nádob, doprava na koncové zařízení	2 500,00 Kč

Tab. č. 2: Svoz a manipulace tříděného komunálního odpadu podskupin 20 01 a 20 02 (1. složka)

Položka	Předpokládaný počet výsypů za rok	Počet nádob	Předpokládaný počet výsypů všech nádob za rok - celkem	Jednotka	Jednotková cena (bez DPH)
200101 Papír a lepenka - 1100l (horní výsyp)	26	33	858	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, vážení	280,00 Kč
200101 Papír a lepenka - 1100l (horní výsyp)	52	32	1664	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, vážení	280,00 Kč
200101 Papír a lepenka - 1100l (horní výsyp)	39	3	117	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, vážení	280,00 Kč
200101 Papír a lepenka - 1100l (horní výsyp)	12	1	12	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, vážení	280,00 Kč
200139 Plasty - 1100l (horní výsyp)	26	47	1222	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, vážení	280,00 Kč
200139 Plasty - 1100l (horní výsyp)	52	45	2340	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, vážení	280,00 Kč
200139 Plasty - 1100l (horní výsyp)	12	3	36	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, vážení	280,00 Kč
200139 Plasty - 1100l (horní výsyp)	39	3	117	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, vážení	280,00 Kč
200102 Sklo - 1100l (spodní výsyp) - barevné	12	19	228	manipulace, výsyp a svoz, doprava na koncové zařízení 1 ks nádoby	400,00 Kč
200102 Sklo - 1300l (spodní výsyp) - barevné	12	9	108	manipulace, výsyp a svoz, doprava na koncové zařízení 1 ks nádoby	400,00 Kč
200102 Sklo - 1500l (spodní výsyp) - barevné	12	39	468	manipulace, výsyp a svoz, doprava na koncové zařízení 1 ks nádoby	400,00 Kč
200102 Sklo - 1100l (spodní výsyp) - čiré	12	5	60	manipulace, výsyp a svoz, doprava na koncové zařízení 1 ks nádoby	400,00 Kč
200102 Sklo - 1500l (spodní výsyp) - čiré	12	12	144	manipulace, výsyp a svoz, doprava na koncové zařízení 1 ks nádoby	400,00 Kč
200102 Sklo - 2500l (spodní výsyp) - DUO	12	5	60	manipulace, výsyp a svoz, doprava na koncové zařízení 1 ks nádoby	600,00 Kč
200102 Sklo - 1300l (spodní výsyp) - barevné	4	1	4	manipulace, výsyp a svoz, doprava na koncové zařízení 1 ks nádoby	400,00 Kč

200102 Sklo - 1100l (spodní výsyp) - barevné	4	7	28	manipulace, výsyp a svoz, doprava na koncové zařízení 1 ks nádoby	400,00 Kč
200102 Sklo - 1100l (spodní výsyp) - čiré	4	2	8	manipulace, výsyp a svoz, doprava na koncové zařízení 1 ks nádoby	400,00 Kč
200102 Sklo - 1500l (spodní výsyp) - barevné	4	9	36	manipulace, výsyp a svoz, doprava na koncové zařízení 1 ks nádoby	400,00 Kč
200102 Sklo - 1500l (spodní výsyp) - čiré	4	2	8	manipulace, výsyp a svoz, doprava na koncové zařízení 1 ks nádoby	400,00 Kč
200140 Kovy - 1300l, 1500l (spodní výsyp)	12	1	12	manipulace, výsyp a svoz, doprava na koncové zařízení 1 ks nádoby	450,00 Kč
Obsluha sběrného místa - pytle 200101, 200139, 150105,200140	4	4	16	manipulace, výsyp a svoz, doprava na koncové zařízení 1 ks nádoby	1 000,00 Kč

Tab. č. 3: Náklady na odstranění dotčených druhů odpadů (2. složka)

Položka	Předpokládané nožitví odpadů za rok v tunách	Jednotka	Jednotková cena (bez DPH)
200101 papír a lepenka	147,103	využití/odstranění 1 tuny odpadu	600,00 Kč
20010101 kompozitní obaly	1,030	využití/odstranění 1 tuny odpadu	3 000,00 Kč
200102 sklo	174,515	využití/odstranění 1 tuny odpadu	300,00 Kč
200108 biologický rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven	0,001	využití/odstranění 1 tuny odpadu	2 600,00 Kč
200113 rozpouštědla	0,001	využití/odstranění 1 tuny odpadu	20 000,00 Kč
200114 kyseliny	0,001	využití/odstranění 1 tuny odpadu	20 000,00 Kč
200115 zásady	0,001	využití/odstranění 1 tuny odpadu	20 000,00 Kč
200117 fotochemikálie	0,001	využití/odstranění 1 tuny odpadu	20 000,00 Kč
200119 pesticidy	0,001	využití/odstranění 1 tuny odpadu	20 000,00 Kč
200121 zářivky a jiný odpad obsahující rtuť	0,001	využití/odstranění 1 tuny odpadu	20 000,00 Kč
200123 vyřazená zařízení obsahující chlorofluorovodíky	0,001	využití/odstranění 1 tuny odpadu	0,00 Kč
200126 olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25	0,590	využití/odstranění 1 tuny odpadu	2 000,00 Kč
200127 barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice	2,709	využití/odstranění 1 tuny odpadu	5 000,00 Kč
200128 barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27	0,380	využití/odstranění 1 tuny odpadu	5 000,00 Kč
200129 detergenty obsahující nebezpečné látky	0,001	využití/odstranění 1 tuny odpadu	20 000,00 Kč
200131 nepoužitá cytotatika	0,001	využití/odstranění 1 tuny odpadu	20 000,00 Kč
200132 jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31	0,092	využití/odstranění 1 tuny odpadu	20 000,00 Kč
200137 dřevo obsahující nebezpečné látky	0,001	využití/odstranění 1 tuny odpadu	20 000,00 Kč
200138 dřevo neuvedené pod číslem 200137	0,001	využití/odstranění 1 tuny odpadu	1 600,00 Kč
200139 plasty	139,086	využití/odstranění 1 tuny odpadu	3 500,00 Kč
200140 kovy	14,701	využití/odstranění 1 tuny odpadu	0,00 Kč
200201 biologický rozložitelný odpad (BRO)	0,001	využití/odstranění 1 tuny odpadu	760,00 Kč
200301 Směsný komunální odpad - odstranění na skládce, energetické využití odpadu nebo mechanicko - biologická úprava (odstranění na skládce zahrnuje poplatek za uložení odpadu na skládku ve snížené sazbě 500 Kč/tuna, rekultivační rezervu a skládkovací poplatek)	1391,974	využití/odstranění 1 tuny odpadu	1 750,00 Kč
200307 Objemný odpad - odstranění na skládce, energetické využití odpadu nebo mechanicko - biologická úprava (odstranění na skládce zahrnuje poplatek za uložení odpadu na skládku ve snížené sazbě 500 Kč/tuna, rekultivační rezervu a skládkovací poplatek)	151,160	využití/odstranění 1 tuny odpadu	1 750,00 Kč

Tab. č. 4: Pronájem nádob

Položka	Předpokládaný počet pronájmů nádob za rok	Jednotka	Jednotková cena (bez DPH)
60l - SKO (horní výsyp)	299	pronájem 1 ks nádoby za rok	220,00 Kč
80l - SKO (horní výsyp)	658	pronájem 1 ks nádoby za rok	220,00 Kč
110l - SKO (horní výsyp)	72	pronájem 1 ks nádoby za rok	320,00 Kč
120l - SKO (horní výsyp)	1309	pronájem 1 ks nádoby za rok	240,00 Kč
240l - SKO (horní výsyp)	39	pronájem 1 ks nádoby za rok	300,00 Kč
660l - SKO (horní výsyp)	2	pronájem 1 ks nádoby za rok	1 560,00 Kč
1100l - SKO (horní výsyp)	8	pronájem 1 ks nádoby za rok	1 700,00 Kč
1100l (horní výsyp)	68	pronájem 1 ks nádoby za rok	1 800,00 Kč
1100l (spodní výsyp)	1	pronájem 1 ks nádoby za rok	2 500,00 Kč
1500l (spodní výsyp)	35	pronájem 1 ks nádoby za rok	2 700,00 Kč
2150l (spodní výsyp)	1	pronájem 1 ks nádoby za rok	2 800,00 Kč

Tab. č. 5: Odvoz velkoobjemových kontejnerů, pytlový sběr a ostatní položky*

Položka	Předpokládaný počet jiných prostředků za rok	Jednotka	Jednotková cena (bez DPH)
Odvoz objemného odpadu (kontejner 6 m ³)*	2	přistavení a odvoz kontejneru bez odstranění odpadu	4 200,00 Kč
Odvoz objemného odpadu (kontejner 7 m ³)	7	přistavení a odvoz kontejneru bez odstranění odpadu	4 200,00 Kč
Odvoz objemného odpadu (kontejner 17 m ³)*	12	přistavení a odvoz kontejneru bez odstranění odpadu	4 200,00 Kč
Odvoz nebezpečného odpadu	20	mobilitní sběr	5 500,00 Kč
Mimořádný svoz odpadu	10	cena za 1 km cesty svozové techniky k mimořádnému svozu a zpět	60,00 Kč
Pytel 60 l	4668	cena za 1 ks bez následného sběru	8,00 Kč
Pytel 120 l	9788	cena za 1 ks bez následného sběru	10,00 Kč
RFID čip malý	2531	cena za nákup čipu a instalaci na nádobu	250,00 Kč
RFID čip velký	11	cena za nákup čipu a instalaci na nádobu	250,00 Kč